Управление образования администрации

муниципального округа «Усинск»

Коми республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн

администрацияын велöдöмöн веськöдланiн

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Усинска

«5 №-а шöр общеобразовательнöй школа»

муниципальнöй бюджетнöй общеобразовательнöй велöданiн Усинск кар

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                       № 633

г. Усинск

Об утверждении Комиссии по осуществлению родительского контроля за

организацией горячего питания учащихся МБОУ «СОШ №5» г. Усинска

 В соответствии с Положением об осуществлении родительского контроля за

организацией горячего питания учащихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» г.

Усинска, утвержденного приказом по школе от 13 декабря 2021 год № 810, в целях

обеспечения контроля за качеством горячего питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Комиссии по контролю за организацией горячего питания

учащихся в школе. (Приложение 1)

2. Утвердить график работы комиссии родительского контроля за организацией

горячего питания учащихся в школе на I полугодие 2023 учебного года. (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Д.Н. Налиткину, заместителя

директора по воспитательной работе

Директор                                                                                                                Е.А.Лашкова

Исп., Д.Н. Налиткина

заместитель директора по воспитательной роботе

        Приложение 1

к приказу от 01 сентября 2023 г.

№ 633

Состав Комиссии по контролю за организацией горячего питания

учащихся МБОУ «СОШ № 5» г. Усинска

на 2023 – 2024 учебный год

№

п/п

ФИО участника Статус

участника

комиссии

Класс,

в

которых

учатся дети

Телефон

1 Суббота Ксения Михайловна Родитель

(законный

представитель)

1б 89121137079

2 Мерзикова Наталья Александровна Родитель

(законный

представитель)

2б 89121775137

3 Ложкина Наталья Николаевна

Родитель

(законный

представитель)

4ж 89125560333

4 Лыкасова Татьяна Петровна Техник-лаборант 89324339299

5 Чупрова Марина Валерьевна Родитель

(законный

представитель)

5д  89630245562

6 Крыжняя Наталья Владимировна Родитель

(законный

представитель)

6к 89129572575

7 Ушакина Алла Георгиевна Родитель

(законный

представитель)

7г 89121323653

8 Климака Элина Рамиловна Родитель

(законный

представитель)

8б 89129680102

9 Сердюк Альфия Рифкатовна Родитель

(законный

представитель)

9е 89129511965

10 Ванюта Мария Николаевна Родитель

(законный

представитель)

9б 89125518561

11 Султангирова Ляйсан Фаниловна Родитель

(законный

представитель)

10а 89129555037

12 Веремчук Вера Владимировна Родитель

(законный

представитель)

11а 89129592814

13 Камашева Елена Владимировна Представитель общественной

организации

89125551619

Приложение 2

к приказу от 01 сентября 2023 г. №с633

 График работы Комиссии по контролю за организацией горячего питания учащихся МБОУ «СОШ № 5» г. Усинска

1 полугодие 2023г учебного года

№

п

/

п

ФИО участника Класс

Телефон Даты контроля

08.

09

15.

09

22.

09

29.

09

06.

10

13.

10

20.

10

26.

10

09.

11

16.

11

23.

11

30.

11

01.

12

08.

12

15.

12

22.

12

28.

12

1 Суббота

Ксения

Михайловна

1б 89121137079  +

+

 +

2 Мерзикова

Наталья

Александровна

2б 89121775137  +

    +

   +

3 Асланова

Гузель

Рагимова

Айтач

3е 89324339299

 +

+

   +

4 Ложкина

Наталья

Николаевна

4ж 89125560333    +     +

     +

5 Чупрова

Марина

Валерьевна

5д  89630245562

   +

  +   +

6 Крыжняя

Наталья

Владимировна

6к 89129572575

  +

 +

7 Ушакина Алла

Георгиевна

7г 89121323653

   +

8 Климака Элина

Рамиловна

8б 89129680102 +

  +

 +  +

9 Сердюк

Альфия

Рифкатовна

9е 89129511965

 +

  +   +      +

1

0

Ванюта Мария

Николаевна

9б 89125518561   +

  +   +

1

1

Султангирова

Ляйсан

Фаниловна

10а 89129555037

 +

 +

 +

1

2

Веремчук Вера

Владимировна

11а 89129592814 +    +

+   +

 Камашева

Елена

Владимировна

89125551619 Представитель общественной организации (по возможности)

		2023-09-19T15:05:15+0300
	ЛАШКОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА